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Do wszystkich Wykonawców
ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie zadania pn.: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Tarnobrzeg, jednostek organizacyjnych 
i Spółek Miejskich”
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Gmina Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32, 39-400 Tarnobrzeg przekazuje Wykonawcom treść pytań z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1
Zwracamy się z wnioskiem o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 10% wartości szkody nie mniej niż 1 000,00 PLN w odniesieniu do maszyn o wartości powyżej 100 000,00 PLN w każdej szkodzie dla pozostałych maszyn franszyza redukcyjna 2 000,00 PLN w każdej szkodzie.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2
Prosimy o wyłączenie z zakresu maszyn starszych niż 15 lat.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3
Prosimy o informacje czy spośród zgłoszonych do ubezpieczenia maszyn znajdują się maszyny pracujące pod ziemią, jeśli tak to prosimy o wykaz tych maszyn z zaznaczoną lokalizacją.
Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada wiedzy.

Pytanie nr 4
Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli OWU Wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające bądź 
ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je wprost do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ (dotyczy wyłączeń przedmiotowych oraz zakresowych).

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 5
W Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika został zgłoszony dźwig osobowy bez podania SU, prosimy o określenie SU.
Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada wiedzy.

Pytanie nr 6
Prosimy o opis przyczyny powstania szkody w odniesieniu do rezerwy na kwotę 42 016,00 z 2017 r. oraz 5 100,00 PLN z 2018 r. wykazanej przez TU Inter Risk, oraz informacje czy szkody te zostały już zlikwidowane.

Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada wiedzy.

Pytanie nr 7
Wnioskujemy o ubezpieczenie maszyn w wartościach odtworzeniowych nowych i podanie ich prawidłowej wartości.
Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada wiedzy.

Pytanie nr 8
Prosimy o podanie planu i budżetów dla konserwacji maszyn.

Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada wiedzy.

Pytanie nr 9
W odniesieniu do klauzuli kosztów dodatkowych prosimy o zmianę limitu na 500 000,00 PLN
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10

W odniesieniu do klauzuli leeway prosimy o zmianę limitu na 120 %

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 11

W odniesieniu do klauzuli kosztów przezornych prosimy o zmianę limitu na 100 000,00 PLN. 
Odpowiedź:
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